in cubilibus suis super triticum, & vinum, & receperunt à me 7. De su oro, de su plata, i demas bienes, que yo les di, *fecerit sibi Baal.* I Orefio, el imitador de San Pacomio, qui- zà mirando aqui las dos fillas primeras, que defatentos querian ocupar oi encarta en primer lugar a todos los Superiores, diziédoles. *Instit. 1. Nec tantum ea consideretis, quæ vobis profine, sed, & illa quæ proximis, & impleatur in vobis Scriptura dicens. Quia vos sequimini vnusquisque vtilitatem domus suæ, idcirco continebit Cælum rorem suum, & terra non dabit fruges suas, quoniam ingravastis, contra me sermones vestros.* El lugar es de Ageo c. 9. I nuestra Vulgata lo trae con alguna diferencia asi: *Respexisti ad amplius, & ecce factum est minus, & intulistis in domum, & exsursum illud, quæ ob causam dicit Dominus exercituum. Quia domus mea deserta est, & vos festinatistis vnusquisque in domum suam. Propter hoc super vos prohibiti sunt Cæli, ne darent rorem, & terra prohibita est, ne daret germen suum.* En donde bien se ve, que ia causa del suplicio en las mismas temporalidades donde pecaron, fue por aver dexado la gran Casa, ò Templo de Sion desierto: *Via Sion lugèr, quia non est, qui vadat ad solemnitatem.* Olvido de lo eterno, cuidado solo de lo temporal, i momentaneo. Lo mismo repite tambien a los Superiores, Filipo Abad bien sentidamente, *Li. de Silentio Cler. c. 9.* Discurre sobre lo de Miqueas: *Si quis non dederit in ore eorum quidpiam, sanctificant super eum præmium. Quis de conscientia illorum interna veritatis solida refectio, non pinguescit, ad appetendum foris vana eorum, avidum os semper inhians, aser, aser, patefcit; & si quis munus eis, non dederit concupitum, ratem alienum à Religione iudicant, sanctificant super eum prælium dum minantur, & affirmant graves illi molestias imminere, illumque, iudicant proterbum, & recordem, quia vident eum suis pravis moribus, non concordare.* Veafe Alvaro Pelag. lib. 2. de Planctu. Eccl. c. 25. de Religi. que con su energia acostunbrada prosigue la materia, 118.

Et condemnabunt eum morte. En que dize Crisostomo se cifra el vltimo, i vnico remedio de lo dicho. Porque si queremos apartar el coraçon de la tierra, ya nos tiene el Señor prevenido con el aviso. *Si exaltatus fuerit omnia traham ad me.* Divino iman de los coraçones, miremosle, que luego se veràn, *Sursum corda, i nos dirà Hodie mecum eris in Paradiso,* aunque mas, como viles mariscos ayán estado aferrados a la tierra conmigo, como estoi en la Cruz, pues ella es la escala